
PORTARIA Nº 015/2021 

 
Designa a servidora Maristela Ribeiro como 
responsável pelo regime de adiantamento e prestação de 
contas da Secretaria de Saúde do Município de Dois 
Vizinhos.  

 

Luis Carlos Turatto, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do 

Paraná, no uso de suas atribuições legais, 

 

 
RESOLVE: 
 
 
Art. 1º DESIGNA a servidora MARISTELA RIBEIRO, 

matrícula funcional n.º 13799-1, ocupante do cargo Coordenadora de Agendamento na 

Secretaria Municipal de Saúde, como responsável pelo regime de adiantamento, bem como 

prestação de contas da referida Secretaria Municipal de Saúde. 

 

Art. 2º A presente Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação. 

 

 
 
Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, 
Estado do Paraná, aos vinte e dois dias do mês de 
fevereiro do ano de dois mil e vinte e um, 60º ano de 
emancipação. 
 

 
 

 
Luis Carlos Turatto 
Prefeito 

Registre-se   

Publique-se 

Cumpra-se 

 
 
Vilmar Possato Duarte 
Secretário de Administração e Finanças 


